
Federación Colombiana de Asociaciones Equinas- Fedequinas-

FERIA FECHA EJEMPLAR REGISTRO ANDAR SEXO PADRE MADRE CRIADOR PROPIETARIO MONTADOR CAT. PUESTO PTEJ PTCRI PTEXP ZONA

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ROMANTICO DE MARIANA 272870 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA NOCHE BUENA CRIADERO MARIANA CRIADERO MARIANA EDISON ALEJANDRO BECERRA MORALES 36 - 48 MJ 10 10 10 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 HECHIZO DE LUNA DE RANCHO LUNA T.E 304171 1 M GARIBALDI DE VILLA MARIA LUNA DE RANCHO LUNA CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO LA CRISTALINA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE 36 - 48 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 MONARCA DEL FARAON 243496 1 M FAVORITO DE PALO SANTO (FC) SOÑADORA DE LA TRANQUERA MARCO ANTONIO ORTIZ AGUIRRE MARCO ANTONIO ORTIZ AGUIRRE JUAN CARLOS GIRALDO VASQUEZ 36 - 48 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 VAN BIUREN DE SAN PABLO 89735 1 M NOVEDOSO(FC) CHAMPAÑA DE SAN PABLO ALFONSO JOSE PUELLO VELEZ CRIADERO EL CEDRO JHON JAIRO TOBON MESA 48 - 60 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 TORNADO DE PEÑAS BLANCAS 294744 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) TORMENTA DE PEÑAS BLANCAS ROBERTO ALZATE LOPEZ IVAN BUITRAGO OSPINA EDUAR JAIME RESTREPO BOLIVAR 48 - 60 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 TRAVIESO DE SAN CARLOS 257635 1 M ENCANTO (FC) QUINDIANA DE SAN CARLOS CRIADERO SAN CARLOS JOSE ALBERTO OSPINA HOYOS YOHAN ANDRES RUBIANO LEON 48 - 60 3 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 PRIMITIVO DE LAS MAJADAS 262920 1 M JERARCA T.E DE LAS MAJADAS MICHELADA DE LAS MAJADAS AGROPECUARIA LAS MAJADAS LTDA. . MARIA NANCY QUINTERO RAMIREZ CESAR FRANCO 48 - 60 4 2 2 2 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 VISCONTI DE DAVID 302790 1 M FRAGANTE (FC) HERMANA LUNA DE DAVID BETSY CAROLIN  WEST FRANCO CRIADERO RANCHO LUNA ROBINSON VALLEJO 48 - 60 5 1 1 1 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 RASTASTAS DE BELLAVISTA 304462 1 M AARON (FC) LINDA PALOMA CASTAÑO CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA 60 - 78 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 TORNADO DE MI CAPRICHO 271719 1 M REBELDE DE LA ALQUERIA TSUNAMI DE LA LUISA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S CRIADERO VILLA JUANA EDWIN MAURICIO MARTINEZ ALVAREZ 60 - 78 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 MARISCAL DE 3 POTRILLOS 290892 1 M DISCIPULO DE LA LUISA T.E. REINA CRIADERO TRES POTRILLOS JHON ALEXANDER MACIAS BUILES JHON JAIRO TOBON MESA > 78 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 DUQUE 230361 1 M DUELO IRIS DE LA ZAFRA CRIADERO LA ZAFRA JORGE ARMANDO JIMENEZ PARRA JESUS MEDINA BARRIOS > 78 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 KALIFA DE VILLA ESTEFANY 162369 1 M MILENIUM DE VARSOVIA MAYERLY DE SANTO DOMINGO LUIS ALFREDO GOMEZ SILVA CRIADERO VILLA ESTEFANY EDISON ALEJANDRO BECERRA MORALES > 78 3 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 CONSENTIDO 252105 1 M RUISEÑOR DE CHIHUAHUA (FC) CONSENTIDA DE LA FLORESTA HR. INVERSIONES Y CIA . CRISTIAN CAMILO HERRERA CARDONA TIBERIO ANTONIO URIBE MORALES > 78 4 2 2 2 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 DESAFIO DE MONTERREY 220065 1 M PRINCIPE DE MONTERREY POSTAL DE MONTERREY INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . WILSON MONTOYA VELASQUEZ > 78 5 1 1 1 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 SEDUCTOR DE LA CASTELLANA 254620 1 M TALISMAN DE LA BONITA MARIA MORENA DE LA CASTELLANAARMANDO BRAVO R. JOSE ALBERTO OSPINA HOYOS YOHAN ANDRES RUBIANO LEON CAS MJ 7 7 7 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 EXPLOSIVO DE LA VICTORIA 264205 1 M TALIBAN DE SAN PABLO TEQUILERA DE LA VICTORIA MARIA MANUELA FORERO CRIADERO DE MARBELLA JUAN ALIRIO BELTRAN MUÑOZ CAS 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 MARISCAL DE 3 POTRILLOS 290892 1 M DISCIPULO DE LA LUISA T.E. REINA CRIADERO TRES POTRILLOS JHON ALEXANDER MACIAS BUILES JHON JAIRO TOBON MESA GC GC 10 10 10 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 RASTASTAS DE BELLAVISTA 304462 1 M AARON (FC) LINDA PALOMA CASTAÑO CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA GCR GCR 8 8 8 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 TORNADO DE MI CAPRICHO 271719 1 M REBELDE DE LA ALQUERIA TSUNAMI DE LA LUISA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S CRIADERO VILLA JUANA EDWIN MAURICIO MARTINEZ ALVAREZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 DUQUE 230361 1 M DUELO IRIS DE LA ZAFRA CRIADERO LA ZAFRA JORGE ARMANDO JIMENEZ PARRA JESUS MEDINA BARRIOS GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 VAN BIUREN DE SAN PABLO 89735 1 M NOVEDOSO(FC) CHAMPAÑA DE SAN PABLO ALFONSO JOSE PUELLO VELEZ CRIADERO EL CEDRO JHON JAIRO TOBON MESA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 TORNADO DE PEÑAS BLANCAS 294744 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) TORMENTA DE PEÑAS BLANCAS ROBERTO ALZATE LOPEZ IVAN BUITRAGO OSPINA EDUAR JAIME RESTREPO BOLIVAR GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ENTERRADORA DE SANTA CATALINA 303960 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) DINASTIA DE HATO CHICO JULIO CESAR CHILITO PEREZ JULIO CESAR CHILITO PEREZ JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO 36 - 48 MJ 10 10 10 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 HECHIZADA DE CAMPO ALEGRE 295187 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA MEDIA LUNA DE SANTA ISABELLA HUMBERTO DE JESUS ZULUAGA OCAMPO CRIADERO GUADALUPE VICTOR TORRES 36 - 48 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 JOYA DE LA ESTRELLA 272877 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) NAVIDEÑA DE ESCORPION CRIADERO LA ESTRELLA JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA CATON FERNANDO ROMERO CUMBE 36 - 48 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 MARQUETONA DE SANTA ISABEL 315930 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MENSAJERA DEL VERGEL CRIADERO SANTA ISABEL JOSE REGELIO BETANCUR GIRALDO FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI 36 - 48 3 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 DONCELLA DE LA PERLA 286900 1 H NOVEDOSO(FC) DUQUEZA DE LA PERLA CRIADERO LA PERLA CRIADERO LA PERLA DANIEL FERNANDO MUÑOZ FLOREZ 36 - 48 4 2 2 2 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 MILONGITA DE RANCHO LA MARGARITA 321235 1 H TAYRONA DEL PASO MILONGA DE VILLA ELENA JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI 48 - 60 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 LIBERTAD DE PIEDRAS NEGRAS 301778 1 H AARON (FC) PRIMAVERA DE PIEDRAS NEGRAS HERNANDO POSADA GONZALEZ CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA 48 - 60 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 DIOSA ENCANTADA DE RANCHO GRANDE244391 1 H BOHEMIO DE AFICION (M) PERLA DE RANCHO GRANDE CRIADERO RANCHO GRANDE CRIADERO RANCHO LA MARGARITA TIBERIO ANTONIO URIBE MORALES 48 - 60 3 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 LUZ DIVINA DE CASTALIA 266282 1 H CACIQUE OCUZCA ACUSACION CRIADERO CASTALIA DANIEL GIRALDO RENDON CESAR FRANCO 48 - 60 4 2 2 2 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 CONCHITA DE MONTERREY 294774 1 H REY DEL DESTELLO ENGREIDA DE MONTERREY INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . WILSON MONTOYA VELASQUEZ 48 - 60 5 1 1 1 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 POLICARPA DE LA TROCHA 300774 1 H AARON (FC) KATIRA DE LA TROCHA LUIS FERNANDO GARRIDO M. CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA 60 - 78 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 RUMOROSA DE SAN NORBERTO 62387 1 H RUMOR DE LAS GUACAS AMALAYA JAIME ANDRES BETANCUR VANEGAS CRIADERO MI LUZA JHON JAIRO TOBON MESA 60 - 78 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 BORRASCA DEL REENCUENTRO 247671 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA PRINCESA GEHOVA MONTOYA GOMEZ / LUIS CARLOS MONTOYA REINEL QUINTERO NOREÑA JOSE ALEXANDER BETANCUR CARDONA 60 - 78 3 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 PIMIENTA DE LA QUITEÑA 278924 1 H DISCIPULO DE LA LUISA T.E. ILUSION DEL REFUGIO CRISTIAN ALEJANDRO VILLA SANTA CRISTIAN ALEJANDRO VILLA SANTA EDUAR JAIME RESTREPO BOLIVAR 60 - 78 4 2 2 2 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ANTONELLA DE LA PERLA 286489 1 H ENCANTO (FC) GITANA DE CATYSTEVEN CRIADERO LA PERLA CRIADERO LA PERLA KENNY ANDRES GARCIA SALGADO 60 - 78 5 1 1 1 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ELECTRONICA DE J3M 290871 1 H TAYRONA DEL PASO ELECTRA DE GRAN DINASTIA(FC) LANDU MONTERO DAVID ARANGO OCHOA JOSE ABEL TRUJILLO RAMIREZ > 78 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ILUCION 167092 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) TENTACION ADRIANA MARIA LOAIZA JOSE ALBERTO OSPINA HOYOS YOHAN ANDRES RUBIANO LEON > 78 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 LUNA DE PALMASECA 132301 1 H FANTASTICO DE LAS GUACAS RONDALLA CAROLINA GONZALEZ ROJAS CRIADERO ATRAPASUEÑOS JHON JAIRO TOBON MESA > 78 3 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 REVANCHA DE LA SARDINA 279188 1 H ARAFAT DEL PUNTO(FC) FECHORIA DE BAMBUCAY MANUEL HERNANDO SALAZAR CASTAÑO CARLOS ANDRES GONZALEZ ISAZA JUAN CARLOS LOPEZ GOMEZ > 78 4 2 2 2 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 MILONGA DE VILLA ELENA 240632 1 H DUELO CANCION DE CUNA (M) ALEJANDRO MEJIA FRANCO JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA CATON FERNANDO ROMERO CUMBE > 78 5 1 1 1 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ELECTRONICA DE J3M 290871 1 H TAYRONA DEL PASO ELECTRA DE GRAN DINASTIA(FC) LANDU MONTERO DAVID ARANGO OCHOA JOSE ABEL TRUJILLO RAMIREZ GC GC 10 10 10 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 MILONGITA DE RANCHO LA MARGARITA 321235 1 H TAYRONA DEL PASO MILONGA DE VILLA ELENA JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI GCR GCR 8 8 8 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 POLICARPA DE LA TROCHA 300774 1 H AARON (FC) KATIRA DE LA TROCHA LUIS FERNANDO GARRIDO M. CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ILUCION 167092 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) TENTACION ADRIANA MARIA LOAIZA JOSE ALBERTO OSPINA HOYOS YOHAN ANDRES RUBIANO LEON GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 RUMOROSA DE SAN NORBERTO 62387 1 H RUMOR DE LAS GUACAS AMALAYA JAIME ANDRES BETANCUR VANEGAS CRIADERO MI LUZA JHON JAIRO TOBON MESA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 LIBERTAD DE PIEDRAS NEGRAS 301778 1 H AARON (FC) PRIMAVERA DE PIEDRAS NEGRAS HERNANDO POSADA GONZALEZ CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 DESEO DE MI CAPRICHO 272308 2 M DESEO DE MARABELES (FC) TSUNAMI DE LA LUISA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER JIMENEZ AGUDELO 36 - 48 MJ 10 10 10 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 CALICHE DE RANCHO LA MARGARITA 272880 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MILONGA DE VILLA ELENA JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA CATON FERNANDO ROMERO CUMBE 36 - 48 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ARCO IRIS DE SANTA ISABEL 169532 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) GABANA CRIADERO SANTA ISABEL DIANA YANETH CARDONA GIRALDO EDISON ALEJANDRO BECERRA MORALES 48 - 60 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 DILEMA DE VILLA MARIA 301948 2 M FRAGANTE (FC) PRISIONERA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE 48 - 60 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 CONQUISTADOR DE MANZANAREZ 243816 2 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA CONQUISTADORA DEL RANCHO OSCAR GUTIERREZ GIRALDO ISMAEL GUEVARA EDISON ALEJANDRO BECERRA MORALES 60 - 78 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 SEDUCTOR DEL ANGEL 209933 2 M SENSACIONAL DE LA LUISA GOTICA DEL VIENTO WALTER MARIO ANGEL JARAMILLO CRIADERO LA ILUSION EDUAR JAIME RESTREPO BOLIVAR > 78 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 PRETENCIOSO DE VASCONIA 291020 2 M ZEUS DE ALEJANDRIA J.R GUACA IVAN BUITRAGO OSPINA IVAN BUITRAGO OSPINA JAIME ALBERTO QUINTANA VELEZ > 78 3 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 SEDUCTOR DEL ANGEL 209933 2 M SENSACIONAL DE LA LUISA GOTICA DEL VIENTO WALTER MARIO ANGEL JARAMILLO CRIADERO LA ILUSION EDUAR JAIME RESTREPO BOLIVAR GC GC 10 10 10 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 CONQUISTADOR DE MANZANAREZ 243816 2 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA CONQUISTADORA DEL RANCHO OSCAR GUTIERREZ GIRALDO ISMAEL GUEVARA EDISON ALEJANDRO BECERRA MORALES GCR GCR 8 8 8 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ARCO IRIS DE SANTA ISABEL 169532 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) GABANA CRIADERO SANTA ISABEL DIANA YANETH CARDONA GIRALDO EDISON ALEJANDRO BECERRA MORALES GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 DILEMA DE VILLA MARIA 301948 2 M FRAGANTE (FC) PRISIONERA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ESTRELLA DE SAN MARCOS 272307 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) LUCERITO DEL ESCORPION CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER JIMENEZ AGUDELO 36 - 48 MJ 10 10 10 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 AGATA DE SAHARA 169552 2 H ONIX (FC) DUQUESA CRIADERO SAHARA JORGE ESCOBAR ZULUAGA JORGE ESCOBAR ZULUAGA 36 - 48 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 JUANA DE NAVIDAD 303742 2 H AARON (FC) FORTUITA DE LA LUISA JOSE ANTONIO MARTINEZ CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA 36 - 48 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 NOVEDAD DEL OLIVO 272879 2 H NOVEDOSO(FC) DINASTIA DEL OLIVO CRIADERO EL OLIVO JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA CATON FERNANDO ROMERO CUMBE 36 - 48 3 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 MAGNIFICA DE SIERRA MORENA 244166 2 H MAGNIFICO DE LA COLOMBIA INDIANA DE CAPRI JUAN BERNARDO POSADA GONZALEZ WALDIR GIOVANNI BALLEN GARZON EDISON ALEJANDRO BECERRA MORALES 36 - 48 4 2 2 2 3
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EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ELEGIDA DE CJ 169595 2 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA TEMPESTAD DE GRAN DINASTIA  AVID*047*777*814CARLOS ANTONIO JARAMILLO ESTRADA JOSE ALBERTO OSPINA HOYOS YOHAN ANDRES RUBIANO LEON 48 - 60 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 RUMOROSA DE LA PAMELA 282143 2 H RUMOR DE LA TINAJA TOCATA DE LA PALOMERA CRIADERO LA PAMELA LUIS ENRIQUE GIRALDO CANO JHON JAIRO TOBON MESA 48 - 60 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 LUPITA DE MONTERREY 294673 2 H DESAFIO DE MONTERREY BOHEMIA DE CATAN INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . WILSON MONTOYA VELASQUEZ 48 - 60 3 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 SENSACION 168727 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA OSTENTOSA DE LA LUISA ALVARO ENRIQUE  GUERRERO CRIADERO LA FLORIDA JESUS MEDINA BARRIOS 60 - 78 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 JOYA DE SAN MARCOS 271712 2 H ONIX (FC) VIKINA DE ZACATECAS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER JIMENEZ AGUDELO 60 - 78 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ESTRELLA DEL SOL DE ALTAGRACIA 272438 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ACUARELA CRIADERO ALTA GRACIA VICTOR HUGO PARRA GALLEGO EDUARD EDILSON LAVERDE RIOS 60 - 78 3 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 TALIANA DE MI QUINTA REAL 254395 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) JUNO DE MI QUINTA REAL CRIADERO MI QUINTA REAL CRIADERO LA FLORIDA JESUS MEDINA BARRIOS > 78 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 MARIA BONITA DE DOÑA JUANA 239163 2 H MIDAS SORPRESA DE DOÑA JUANA CRO.DOÑA JUANA . CRIADERO ATRAPASUEÑOS JOSE ABEL TRUJILLO RAMIREZ > 78 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 AMATISTA DE LOS ACANTOS 238679 2 H LUCERO DE MEDIA NOCHE DE LA CEIBA(FC)JOYA DEL IMPERIO ELISEO MILLAN TALERO JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI > 78 3 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 PORCELANA DE VILLA NELLY 230623 2 H RELICARIO (FC) GAITA DEL CORTIJO CRIADERO VILLA NELLY EDGAR OSWALDO GOMEZ SANCHEZ ANDRES LOPEZ > 78 4 2 2 2 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 SENSACION 168727 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA OSTENTOSA DE LA LUISA ALVARO ENRIQUE  GUERRERO CRIADERO LA FLORIDA JESUS MEDINA BARRIOS GC GC 10 10 10 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 TALIANA DE MI QUINTA REAL 254395 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) JUNO DE MI QUINTA REAL CRIADERO MI QUINTA REAL CRIADERO LA FLORIDA JESUS MEDINA BARRIOS GCR GCR 8 8 8 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 MARIA BONITA DE DOÑA JUANA 239163 2 H MIDAS SORPRESA DE DOÑA JUANA CRO.DOÑA JUANA . CRIADERO ATRAPASUEÑOS JOSE ABEL TRUJILLO RAMIREZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ELEGIDA DE CJ 169595 2 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA TEMPESTAD DE GRAN DINASTIA  AVID*047*777*814CARLOS ANTONIO JARAMILLO ESTRADA JOSE ALBERTO OSPINA HOYOS YOHAN ANDRES RUBIANO LEON GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 JOYA DE SAN MARCOS 271712 2 H ONIX (FC) VIKINA DE ZACATECAS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER JIMENEZ AGUDELO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 RUMOROSA DE LA PAMELA 282143 2 H RUMOR DE LA TINAJA TOCATA DE LA PALOMERA CRIADERO LA PAMELA LUIS ENRIQUE GIRALDO CANO JHON JAIRO TOBON MESA GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 CACIQUE DE OTRAMINA 292437 3 M ONIX (FC) SOBEIDA DE CIERTA PARTE LUIS FERNANDO TABORDA RESTREPO CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER JIMENEZ AGUDELO 36 - 48 MJ 10 10 10 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 MAXIMO DE LOS OCALES 169737 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PROMESA DE VILLA PAULINA ARELIS CARVAJAL ARIAS JOSE ALBERTO OSPINA HOYOS YOHAN ANDRES RUBIANO LEON 36 - 48 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 SECRETO DE ALEJANDRIA DE LAS JOTAS 302441 3 M ONIX (FC) ACACIA CRIADERO ALEJANDRIA DE LAS JOTAS CRIADERO ALEJANDRIA DE LAS JOTAS JOSE MIGUEL MOLINA 48 - 60 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 AMOR INDIO DE RANCHO LUNA 302065 3 M FRAGANTE (FC) LUNA LLENA DE RANCHO LUNA CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO RANCHO LUNA TIBERIO ANTONIO URIBE MORALES 48 - 60 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 BUROCRATA DE BELLAVISTA 272550 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PROTAGONISTA DE BELLAVISTA ALVARO PELAEZ ARANGO ALVARO PELAEZ ARANGO JHON JAIRO GIRALDO A 48 - 60 3 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 OCASO DE BETANIA 168123 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MILESIA DE BETANIA CRIADERO AGROBETANIA S.A. JOSE ALBERTO OSPINA HOYOS YOHAN ANDRES RUBIANO LEON 60 - 78 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 AQUILES DE VILLA MARCELA 243319 3 M ENCANTO (FC) PRESUMIDA DE VILLA ALEJANDRA CRIADERO VILLA MARCELA CRIADERO VILLA ELENA JUAN ANDRES PEÑA 60 - 78 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 HEREDERO DEL SOL DE BETANIA 167952 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MILESIA III DE BETANIA CRIADERO AGROBETANIA S.A. CARLOS GILBERTO PELAEZ ARANGO JHON JAIRO GIRALDO A 60 - 78 3 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 DON CHEPE 270881 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN FLOR DE LA CANELA ALEX FERNANDO BURITICA GODOY CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER JIMENEZ AGUDELO > 78 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ROMANTICO  AVID*060*041*022 408855 3 M SUCESOR DEL PASO (F.C.) VANESSA DE PAUHANA LILIANA VICTORIA MANRIQUE BOTIA JOSE ALBERTO OSPINA HOYOS YOHAN ANDRES RUBIANO LEON > 78 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 YOYO DE LA DIANA 217574 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MILONGA DE LA FLORESTA CRIADERO LA DIANA ISMAEL GUEVARA EDISON ALEJANDRO BECERRA MORALES > 78 3 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ESPLENDOR 285371 3 M LUCERO DE MEDIA NOCHE DE LA CEIBA(FC)CARIBEÑA DE TEPEYAC EUCARIO MEDINA BALVIN CRIADERO LA PERLA DANIEL FERNANDO MUÑOZ FLOREZ > 78 4 2 2 2 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 CARAMELO 166748 3 M LUCERO DE MEDIA NOCHE DE LA CEIBA(FC)TENTACION ADRIANA MARIA LOAIZA JORGE Y JAVIER LOAIZA ARANGO JORGE LOAIZA > 78 5 1 1 1 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ANFITRION DE LA PERLA 285592 3 M MONARCA DE  VILLA  CARELY (FC) SUPLICA JOSE ALVARO ARISTIZABAL SALAZAR ROLAN DAVID GALLO IDARRAGA KENNY ANDRES GARCIA SALGADO CAS MJ 7 7 7 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ILUMINADO DE LA REALEZA 302517 3 M ESTELAR DE PROVIDENCIA ARGENTINA DE LA HERRADURA CARLOS ARTURO BELTRAN LUIS EVELIO CASTAÑO RUIZ YEISON FIDEL PATIÑO RIVERA CAS 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 DON CHEPE 270881 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN FLOR DE LA CANELA ALEX FERNANDO BURITICA GODOY CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER JIMENEZ AGUDELO GC GC 10 10 10 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 OCASO DE BETANIA 168123 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MILESIA DE BETANIA CRIADERO AGROBETANIA S.A. JOSE ALBERTO OSPINA HOYOS YOHAN ANDRES RUBIANO LEON GCR GCR 8 8 8 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 SECRETO DE ALEJANDRIA DE LAS JOTAS 302441 3 M ONIX (FC) ACACIA CRIADERO ALEJANDRIA DE LAS JOTAS CRIADERO ALEJANDRIA DE LAS JOTAS JOSE MIGUEL MOLINA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 AQUILES DE VILLA MARCELA 243319 3 M ENCANTO (FC) PRESUMIDA DE VILLA ALEJANDRA CRIADERO VILLA MARCELA CRIADERO VILLA ELENA JUAN ANDRES PEÑA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 AMOR INDIO DE RANCHO LUNA 302065 3 M FRAGANTE (FC) LUNA LLENA DE RANCHO LUNA CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO RANCHO LUNA TIBERIO ANTONIO URIBE MORALES GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ALBORADA DE LOS SAUCES 280769 3 H ONIX (FC) CONQUISTA DE LOS SAUCES OSCAR DE JESUS VELASQUEZ RESTREPO OSCAR DE JESUS VELASQUEZ RESTREPO JOSE ALEXANDER BETANCUR CARDONA 36 - 48 MJ 10 10 10 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 CATEDRA DE RANCHO LUNA T.E 302883 3 H LLAVERO DE VILLA MARIA FABULOSA DE MARQUESA CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO LA CRISTALINA JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO 36 - 48 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 DICTADORA DE AGUA BUENA 259674 3 H ONIX (FC) FLORENTINA DE AGUA BUENA LAURENTINO VEGA GUERRERO LUIS ALEJANDRO GONZALEZ NUÑEZ FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI 36 - 48 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 PROMESA DE RANCHO LUNA TE 302895 3 H LLAVERO DE VILLA MARIA LUNA LLENA DE RANCHO LUNA CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO LA CRISTALINA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE 36 - 48 3 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 LUZ DE LUNA DE LA DIVISA 244181 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA LINDA PALMA DE LA CABRERA ALFONSO CASTRO BEDOYA ALFONSO CASTRO BEDOYA ALFONSO CASTRO BEDOYA 36 - 48 4 2 2 2 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 BLANCA AMOR DE VILLA JUANA 272312 3 H PROCURADOR DE LA CAPRICHOSA DE J.J.CATALINA CRIADERO VILLA JUANA CRIADERO VILLA JUANA EDWIN MAURICIO MARTINEZ ALVAREZ 36 - 48 5 1 1 1 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ENCANTADORA DE VILLA JUANA 271567 3 H ENCANTO (FC) CANTALETA CRIADERO VILLA JUANA CRIADERO VILLA JUANA EDWIN MAURICIO MARTINEZ ALVAREZ 48 - 60 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 EXPLOSIVA DE LA ESPERANZA 169762 3 H LEGENDARIO DE SANTA CRUZ MARIPOSA DEL CEDRO JORGE ELIECER JARAMILLO MARULANDA / JAVIER DE JESUS GONZALEZ MUÑOZ ISMAEL GUEVARA EDISON ALEJANDRO BECERRA MORALES 48 - 60 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 HEREDERA DE RANCHO LUNA 301595 3 H LIRICO LUZ DE LUNA DE LA CRUZ CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO RANCHO LUNA ROBINSON VALLEJO 48 - 60 3 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 REVELACION DE SAN MIGUEL 281545 3 H NOVEDOSO DE LA FANTASIA SUCESORA DE SAN MIGUEL CRIADERO SAN MIGUEL CRIADERO SAN MIGUEL EDUAR JAIME RESTREPO BOLIVAR 48 - 60 4 2 2 2 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 NAVIDAD DE LA LUCIA 243677 3 H ENCANTO (FC) BANDY DE LA LUCIA JULIAN MAURICIO DUQUE ARISTIZABAL JULIAN MAURICIO DUQUE ARISTIZABAL, GERARDO ANDRES DUQUE ARICESAR AUGUSTO FRANCO HERRERA 60 - 78 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 GUADALUPE DE LAS MERCEDES MM. 279431 3 H ENCANTO (FC) PENELOPE DE LA MORADA CRIADERO LAS MERCEDES MM. CRIADERO GUADALUPE VICTOR TORRES 60 - 78 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 INTOCABLE DEL RANCHO 239734 3 H ONIX (FC) ELECTRONICA DEL RANCHO CRIADERO EL RANCHO CARLOS ANDRES GONZALEZ ISAZA JHON JAIRO TOBON MESA 60 - 78 3 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 AVALANCHA DE LA LUISA 162103 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA PLATICA DE LA LUISA T.E. JUAN CARLOS TRISTAN GIL CRIADERO LA FLORIDA JESUS MEDINA BARRIOS > 78 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 HILLARY DE VILLA ALEJANDRA 301519 3 H RENEGADO REVELACION DE BOQUEMONTE DE CANACRIADERO VILLA ALEJANDRA JORGE WILLIAM RAMIREZ ISAZA TIBERIO ANTONIO URIBE MORALES > 78 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 FORTUNA DE PROVIDENCIA 262730 3 H CENTURION DE PROVIDENCIA CAMARERA CRIADERO PROVIDENCIA CRIADERO LA DINA IDINAEL VIRGUEZ PEREZ > 78 3 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 PRINCESA DE LAS GUACAS 271465 3 H CAPRICHO DE SINTANA XXXXXXXXXXXXX YORMAN  ALZATE FABIO ALBERTO OSPINA CARDONA JORGE LOAIZA > 78 4 2 0 2 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 AVALANCHA DE LA LUISA 162103 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA PLATICA DE LA LUISA T.E. JUAN CARLOS TRISTAN GIL CRIADERO LA FLORIDA JESUS MEDINA BARRIOS GC GC 10 10 10 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 NAVIDAD DE LA LUCIA 243677 3 H ENCANTO (FC) BANDY DE LA LUCIA JULIAN MAURICIO DUQUE ARISTIZABAL JULIAN MAURICIO DUQUE ARISTIZABAL, GERARDO ANDRES DUQUE ARICESAR AUGUSTO FRANCO HERRERA GCR GCR 8 8 8 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ENCANTADORA DE VILLA JUANA 271567 3 H ENCANTO (FC) CANTALETA CRIADERO VILLA JUANA CRIADERO VILLA JUANA EDWIN MAURICIO MARTINEZ ALVAREZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 GUADALUPE DE LAS MERCEDES MM. 279431 3 H ENCANTO (FC) PENELOPE DE LA MORADA CRIADERO LAS MERCEDES MM. CRIADERO GUADALUPE VICTOR TORRES GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 EXPLOSIVA DE LA ESPERANZA 169762 3 H LEGENDARIO DE SANTA CRUZ MARIPOSA DEL CEDRO JORGE ELIECER JARAMILLO MARULANDA / JAVIER DE JESUS GONZALEZ MUÑOZ ISMAEL GUEVARA EDISON ALEJANDRO BECERRA MORALES GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 HILLARY DE VILLA ALEJANDRA 301519 3 H RENEGADO REVELACION DE BOQUEMONTE DE CANACRIADERO VILLA ALEJANDRA JORGE WILLIAM RAMIREZ ISAZA TIBERIO ANTONIO URIBE MORALES GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 EXCELSO DE POTRERO CHICO INC 127891 4 M SUBLIME DE DOÑA LOLA FLOR LIMEÑA DE VUELTA GRANDE T.ECRIADERO POTRERO CHICO FERNANDO CARRASCO BLANCO JOSE ALEXANDER BETANCUR CARDONA 36 - 48 MJ 10 10 10 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ALTANERO DE VILLA CONSTANZA 272896 4 M ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) EXTRAÑEZA DE LA J JAIME ARANGO PEDRAZA JAIME ARANGO PEDRAZA ORLANDO LOPEZ CRUZ 36 - 48 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 TIFON DE MONTERREY 294672 4 M FANTASTICO DE LA QUERENCIA FIONA DE MONTERREY INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . JOSE ALEXANDER BETANCUR CARDONA 48 - 60 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 MILAGRO DE MONTERREY 292743 4 M MITO DEL LIBANO V-O (FC) SAMARITANA DE MONTERREY INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . WILSON MONTOYA VELASQUEZ 60 - 78 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 AS DE CORAZONES DE LA GRACIELA 242858 4 M CANDELERO BARAJA DE LA ISABELA CRIADERO LA GRACIELA CRIADERO LA GRACIELA ARNOLDO TABARES PARRA > 78 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 DULCE MANJAR DE VILLA ROSA TE. 285436 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PROFESIA DE VILLA ROSA HERWING LIBAN PEÑA ORDOÑEZ IVAN DIAZ MATEUS ALEX ARIAS MUÑOZ > 78 3 3 3 3 3
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EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ZUQUINI DEL EDEN 214520 4 M INSOLITO DE LA LUISA        FC ILUSION DE BALCONES JORGE HUMBERTO RESTREPO BUSTAMANTE JHON JAIME  ESTRADA MELISA PULGARIN > 78 4 2 2 2 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 TIFON DE MONTERREY 294672 4 M FANTASTICO DE LA QUERENCIA FIONA DE MONTERREY INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . JOSE ALEXANDER BETANCUR CARDONA GC GC 10 10 10 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 MILAGRO DE MONTERREY 292743 4 M MITO DEL LIBANO V-O (FC) SAMARITANA DE MONTERREY INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . WILSON MONTOYA VELASQUEZ GCR GCR 8 8 8 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 MISTICA DE GUADALUPE 296319 4 H ACERTIJO DE J.S. (FC) JUANA DE ARCO CRIADERO GUADALUPE CRIADERO GUADALUPE VICTOR TORRES 48 - 60 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 MARIA ROSA DE VILLA ELENA 243393 4 H SATELITE DE PROVIDENCIA FIESTA DE VILLA ELENA CRIADERO VILLA ELENA CRIADERO VILLA ELENA JUAN ANDRES PEÑA 60 - 78 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 NUSA DE VIDA Y MEDIA 292897 4 H ACERTIJO DE J.S. (FC) PUNTADA FINA DE LA LUISA T.E. CRIADERO VIDA Y MEDIA CRIADERO GUADALUPE VICTOR TORRES 60 - 78 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 BARBI 270314 4 H CORTEZANO DE LA VITRINA (FC) EXTRAÑEZA DE LA J CRIADERO LA J JAIME ARANGO PEDRAZA ORLANDO LOPEZ CRUZ > 78 1 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ESTRATEGIA DE GUADALUPE 242738 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) FLORIDA DE VUELTA GRANDE SANTIAGO LONDOÑO ARISTIZABAL SANTIAGO LONDOÑO ARISTIZABAL MAURICIO HOLGUIN > 78 2 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 MISTICA DE GUADALUPE 296319 4 H ACERTIJO DE J.S. (FC) JUANA DE ARCO CRIADERO GUADALUPE CRIADERO GUADALUPE VICTOR TORRES GC GC 10 10 10 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 NUSA DE VIDA Y MEDIA 292897 4 H ACERTIJO DE J.S. (FC) PUNTADA FINA DE LA LUISA T.E. CRIADERO VIDA Y MEDIA CRIADERO GUADALUPE VICTOR TORRES GCR GCR 8 8 8 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 BARBI 270314 4 H CORTEZANO DE LA VITRINA (FC) EXTRAÑEZA DE LA J CRIADERO LA J JAIME ARANGO PEDRAZA ORLANDO LOPEZ CRUZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 ESTRATEGIA DE GUADALUPE 242738 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) FLORIDA DE VUELTA GRANDE SANTIAGO LONDOÑO ARISTIZABAL SANTIAGO LONDOÑO ARISTIZABAL MAURICIO HOLGUIN GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 LUCIANA DEL EDEN 272120 5 H CAROLO(ASNAL) MINERVA DE BETANIA MAURICIO ALBERTO OSORIO FLOREZ MAURICIO ALBERTO OSORIO FLOREZ JOSE ELZAR JARAMILLO MULARESCEDADMJ 7 7 7 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 OLAFO DE LA PECOSA 243141 5 M CAROLO(ASNAL) XXXXXXXXXXXXXXX CESAR  MONROY RAMIREZ CESAR  MONROY RAMIREZ MAURICIO HOLGUIN MULARESCEDAD 1 5 0 5 3

EXP. EQUINA PENSILVANIA 27/05/2017 MEDALLA DE VILLA DEL ROSARIO 273032 5 H XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX PEDRO LUIS CASTRO CUARTAS PEDRO LUIS CASTRO CUARTAS WILLIAM JARAMILLO JARAMILLO MULARESCEDAD 2 4 0 4 3
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